



Foto: Camilla Hattrem

# Årsberetning 2016

Stiftelsen Partners Norge - organisasjonsnummer 984 858 973.

## I. Om Stiftelsen Partners Norge

Stiftelsen Partners Norge er en nødhjelps- og bistandsorganisasjon som ble stiftet 22. juli 2002. Partners Norge arbeider nasjonalt med informasjons- og innsamlingsarbeid, og overfører årlig midler til drift av prosjekter som gjennomføres av Partners Relief & Development.

Partners Norge er medlem av den internasjonale organisasjonen Partners Relief & Development International (PRAD). PRAD har medlemsorganisasjoner i USA, Canada, Australia, Storbritannia, New Zealand og Thailand, i tillegg til Norge. PRAD gjennomfører prosjekter innen nødhjelp og bistand i Myanmar, Thailand, Syria og Irak. Arbeidet blir administrert fra Thailand, og er organisert i ulike prosjekter med egne delbudsjetter og rapporter.

## II. Stiftelsens virksomhet i 2016

Partners Norge har i løpet av 2016 gjennomført ulike tiltak som har generert midler til arbeidet i Myanmar og Syria. Partners Norge har informert om arbeidet gjennom personlig kontakt, epost, informasjonsbrev, magasin og ved bruk av sosiale medier.

Det ble arrangert to ulike konserter til inntekt for Partners arbeid. Den ene i Levanger hvor musikkstudenter fra Nord universitet var blant bidragsyterne. Den andre konserten ble holdt i Oslo, hvor Camilla Heggelund, Liviu Boocaniala, Liv Jorun, Hannah og Ester Bolås Paw bidro med sang og musikk. Frivillige organiserte et lotteri som støttet prosjektet bærekraftige skoler i Shan delstat i Myanmar. Partners Norge har samarbeidet med ulike skoler og barnehager om innsamling til organisasjonens arbeid, av disse kan Vestby videregående skole og Nidarvoll skole nevnes spesielt. Disse midlene støttet hovedsakelig utdannings- og helseprosjektene i Myanmar. Partners Norge har deltatt på gudstjenester i ulike menigheter, og holdt foredrag for ulike lag og foreninger om arbeidet og situasjonene i Myanmar og Syria. Partners Norge har deltatt med stand på MiG-festivalen (Midtnorsk Gospelfestival) på Tautra, og markert på Levanger, Verdal og Steinkjer. Der ble det gjennomført innsamlingstiltak, og informert om arbeidet. Partners har også arrangert Partnerskveld for å skape engasjement rundt arbeidet og informere om situasjonen i Myanmar og Syria.

Et økende antall frivillige har engasjert seg i Partners Norge sitt arbeid. Partners Norge har tilrettelagt for at ulike grupper og personer fra Norge har besøkt prosjekter Partners driver i Thailand og Myanmar.

Sammen med kontorene i USA, Canada, England og Australia, deltok Partners Norge på Partners Relief & Development's internasjonale ledermøte på hovedkontoret i Chiang Mai, Thailand.

#### Utvikling og oppstart av aktivitet i Syria og Irak

Partners Relief and Development, som Partners Norge er medlem av, startet i 2016 arbeid blant flykninger i Syria og Irak. Partners Relief & Development kartla muligheten for nødhjelp i og omkring Syria våren 2016, og knyttet kontakter med lokale samarbeidspartnere i Libanon, Syria og Irak. Konkret nødhjelpsarbeid ble satt i gang høsten 2016. Partners Norge fikk mye oppmerksomhet i media da Oddny Furunes Gumaer dro til Aleppo og dokumenterte situasjonen. Dette bidro til innsamling av midler til arbeidet i Syria.

#### **III. Administrasjon, styrearbeid, likestilling og det ytre miljø**

Styret har i løpet av 2016 hatt 5 møter. Det er kvinnelig representant i styret og stiftelsen diskriminerer ikke kjønn ved valg av styremedlemmer. Stiftelsen forurenser ikke det ytre miljø.

Stiftelsen har hatt 2 ansatte i 2016, med hovedkontor i Oslo og i tillegg en postadresse i Frosta. Stiftelsens benytter KNIF Regnskap AS som regnskapsfirma, og BDO Trondheim som revisor.

#### **IV. Økonomi**

Stiftelsens inntekter i 2016 var på kr. 1.748.527, hvorav kr. 1.054.989 var kostnader til stiftelsens formål.

Stiftelsens aktivitetsregnskap viser at resultatet for 2016 ligger på et forsvarlig nivå. En vesentlig del av inntektene kommer av særskilt situasjon med fokus på nødhjelp til Syria i november og desember. Regelmessige inntekter har ikke økt tilstrekkelig i løpet av siste 2-3 år til å kunne opprettholde samme nivå på lønnsutgifter, samt å kunne fylle stiftelsens formål. Styret valgte derfor i november 2016 å redusere ressursen til daglig leder. Det blir månedlig overført midler fra Partners USA til å dekke majoriteten av lønnsmidlene til tilsatt informasjonsrådgiver. Mer informasjon om økonomi i Partners Norge sitt årsregnskap.

Stiftelsen Partners Norge er godkjent av Innsamlingskontrollen. Innsamlingsprosenten var i 2016 på 71 %.

#### **V. Videre drift**

Styret kjenner ikke til noen forhold for bedømmelsen av stiftelsens stilling og resultat av virksomheten som ikke fremgår av balanse, resultatregnskap, noter og styrets beretning. Stiftelsen mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av stiftelsens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapsloven bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

#### **Signering**

Stjørdal, 9. juni 2017



Sverre Sølverson (styreleder)



Johan Fossan



Tor Martin Fossan



Elise Jore



Frode Haavåg



Anne Sofie Andaas Elgseter (daglig leder)